KARTA
PRODUKTU

HEHAKOM

WENTYLACIA = KLIMATYZACIA = POMPY CIEPLA

PRZEWOD ELASTYCZNY TECHNICZNY 3KLO5EL

Przewéd elastyczny techniczny 3KLO5SEL do wentylacji, odprowadzania mediéw gazowych i pytdw, do
zastosowania niskocisnieniowego, do zastosowania w srodowiskach zagrozonych wybuchem.

Materiat scianki

Grubos¢ scianki

Podstawa konstrukcji weza
Dtugosci handlowe

Kolor

Odprowadzanie tadunkéw
elektrostatycznych

Rezystancja powierzchniowa
Odpornos¢ chemiczna
Odpornos¢ termiczna

Wspétczynnik $cieralnosci

Wiasciwosci

Zastosowanie

Wymiary

Kod wyrobu

PET-3KLO5EL-O050

HAKOM Sp. z o.0.
ul. Zdrojowa 2, 05-090 Wypedy
NIP: 5212800038

poliuretan poliestrowy przewodzacy tadunki elektryczne

0,5mm

profilowana tasma stalowa ocynkowana lub nierdzewna
standardowo do 6 mb, po uzgodnieniu mozliwe wieksze dtugosci

czarny, nieprzezroczysty
poprzez uziemienie spirali

<10° Ohm

patrz tabela odpornosci chemicznej
-30++80°C

43 mm?

doskonale elastyczny, scisliwos¢ — 1.7, bardzo dobra odpornosé na Scieranie,
dobra odpornos¢ chemiczna

wentylacja, odprowadzanie medidw gazowych i pytéw, w srodowiskach
zagrozonych wybuchem, zastosowanie niskocisnieniowe

Promien Masa
zginania [mm] [kg/m]

Srednica
wewnetrzna [mm]

50 32 0,51

biuro@hakom.pl
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PET-3KLO5EL-0060
PET-3KLOSEL-0065
PET-3KLO5EL-0070
PET-3KLO5EL-0075
PET-3KLO5EL-0080
PET-3KLO5EL-0090
PET-3KLO5EL-0100
PET-3KLO5EL-O110
PET-3KLO5SEL-0O115
PET-3KLO5EL-0120
PET-3KLO5EL-0125
PET-3KLO5EL-0130
PET-3KLO5EL-0140
PET-3KLO5EL-0150
PET-3KLO5EL-0160
PET-3KLO5EL-0165
PET-3KLO5EL-0175
PET-3KLO5SEL-0180
PET-3KLO5EL-0190
PET-3KLO5EL-0200
PET-3KLO5EL-0225
PET-3KLO5EL-0230
PET-3KLO5SEL-0250
PET-3KLO5EL-0280
PET-3KLO5EL-0300
PET-3KLO5EL-0315
PET-3KLO5EL-0320
PET-3KLO5EL-0350
PET-3KLO5EL-0355
PET-3KLO5EL-0400
PET-3KLO5EL-0450
PET-3KLO5EL-0470
PET-3KLO5EL-O500
PET-3KLO5EL-0560
PET-3KLO5EL-0600

ul. Zdrojowa 2, 05-090 Wypedy
NIP: 5212800038
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PET-3KLO5EL-0700
PET-3KLO5EL-O800
PET-3KLO5EL-0900
PET-3KLO5EL-O00
PET-3KLOSEL-1100
PET-3KLO5EL-1150

700
800
900
1000
1100
1150

441
504
567
630
693
725

4,00
448
515
572
5,92
6,17

Przewody elastyczne o innych srednicach z zakresu 50+ 1150 mm dostepne po wczesniejszym

uzgodnieniu.

HAKOM Sp. z o.0.

ul. Zdrojowa 2, 05-090 Wypedy
NIP: 5212800038
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